
ÜDE

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAÚDE DOS MUN. DO ALTO SERTÃO

GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

PB, 18 de Fevereiro de 2022.Cajazeiras
PORTARIA N® PP 00001/2022

CONSÓRCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃOO PRESIDENTE DO AME

no uso de suas atribuições legais,PARAIBANO,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00001/2022, que

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE
GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA E MASTOLOGIA E EXAMES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DESTINADOS ÃS
ATIVIDADE DO AME - CONSÓRCIO INTERMÜNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO PARAIBANO;

com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente
vencedor:

- GENTIL P. DE OLIVEIRA JUNIOR MASTOLOGIA MÜLTIDISCIPLINAR EIRELI.

CNPJ: 32.968.990/0001-42.

Valor: R$ 213.950,00.

Publique-se e cumpra-se.

SE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRAd:

Presidente


